СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2013 г.

№  423
с.Байкалово
О проведении открытого аукциона по продаже права безвозмездного пользования движимым муниципальным имуществом
В соответствии с Федеральным законом РФ от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Байкаловский муниципальный район», утвержденного Решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 04.06.2009 г. № 35, Решения Думы МО Байкаловский муниципальный район от 11.04.2013г. № 103 «О согласии Думы на проведение администрацией МО Байкаловский муниципальный район аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом»,  Администрация МО Байкаловский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Экономическому отделу администрации МО Байкаловский муниципальный район организовать аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене имущества по продаже права безвозмездного пользования движимым муниципальным имуществом:
Автобус ПАЗ-4234, идентификационный номер (VIN) X1M4234В0D000182, 2013 года выпуска, модель/ номер двигателя Д245.9E4 760354, шасси (рама) номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп) номер X1M4234В0D000182, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, организация-изготовитель ТС-ООО «Павловский автобусный завод», ПТС  52 НР 110673 выдан 26.02.2013 г.
Начальная (минимальная) цена продажи права – 37 000,00 руб.
Задаток для участия в аукционе (с учетом  НДС 18%) – 37 000,00руб.
Шаг аукциона 5% от начальной цены продажи права безвозмездного пользования- 1 850,00  руб.
Срок действия договора аренды - 8 лет.

Целевое назначение: Обеспечение транспортными средствами пригородных маршрутов в границах Байкаловского муниципального района

 .
Информационное сообщение опубликовать в газете «Районные будни» и обнародовать на сайте:  http://omsbmr.ru.
2. Для проведения аукциона привлечь постоянно действующую комиссию.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника экономического отдела В.Л. Талалаева.
Глава   муниципального образования                                                 А.А.Жуков

[image: image1.jpg]